21. Despues de que pastaron ocho dias" para que se circuncidase el niño, se le puso por nombre Jesus, nombre que le habia dado el ángel antes de que fuese concebido en el seno de Maria.

22. Y cumplido que fué el tiempo

Gen. xvii. 12.
Lec. xii. 3.
Matt. i. 21.
Supr. i. 31.
Lec. xii. 6.

¶ 14. Este es un doble sentido de la Vulgata: á los hombres de buena voluntad, es decir, que tienen corazón recto, ó que son amados de Dios. El griego puede traducirse: Gloria á Dios en lo mas alto de los cielos, y paz sobre la tierra: gracia, benevolencia de Dios, sobre los hombres. La voz griega se entiende de la buena voluntad de Dios.

¶ 18. La conjunción et de la Vulgata, que hemos traducido igualmente, no se lee en el griego impreso, ni en los manuscritos, ni en las versiones antiguas.

¶ 21. Véase arriba el cap. i. v. 53.

léstis laudantium Deum, et dicentium:

14. Glória in altissimis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis.

15. Et factum est, ut discesserunt ab eis Angeli in caelum: pastores loquebantur ad invicem: Transéamus usque Bethlehem, et videamus hoc verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit nobis.

16. Et venerunt festinantes: et invenérunt Mariam, et Ioseph, et infántem positum in praesépio.

17. Vidéntes autem cognoverunt de verbo, quod dictum erat illis de puero hoc.

18. Et omnes, qui audierunt, mirati sunt: et de his, quae dicta erant á pastoribus ad ipsos.

19. Maria autem conservabat omnia verba haec, conferens in corde suo.

20. Et reversi sunt pastores glorificantes, et laudantes Deum in omnibus, quae audierant, et viderant sicut dictum est ad illos.

21. Et postquam consummatis sunt dies octo ut circumcideretur puer: vocatum est nomen eius Iesus, quod vocatum est ab ángelo prius quam in útero conciperetur.

22. Et postquam impléti sunt

dies purgationis eius secundum legem Móysi, tulerunt illum in Ierúsalem, ut sisterent eum Dómino,

23. Sicut scriptum est in lege Dómini: Quia omne masculinum adapériens vulvam, sanctum Dómino vocabitur.

24. Et ut darent hostiam secundum quod dictum est in lege Dómini par túrturum, aut duos pullos columbárum.

25. Et ecce homo erat in Ierúsalem, cui nomen Simeon, et homo iste iustus, et timorátus, expéctans consolatióem Israël, et Spíritus sanctus erat in eo.

26. Et respónsum accéperat á Spíritu sancto, non visurum se mortem, nisi prius videret Christum Dómini.

27. Et venit in spiritu in templum. Et cum inducerent páterum Iesum paréntes eius, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo:

28. Et ipse accépit eum in ulnas suas, et benedixit Deum, et dixit: